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Czasowe honorowanie biletów

Wzajemne honorowanie biletów KM i
ZTM w związku modernizacją stacji
Warszawa Zachodnia i utrudnieniami
w komunikacji w obszarze
Warszawskiego Węzła Kolejowego
obowiązujące od 10 grudnia 2023 r.
do 8 czerwca 2024 r.

Spółka PKP PLK ogranicza ruch pociągów na linii średnicowej.

 Szanowni Państwo,

informujemy, że w związku z trwającą modernizacją stacji Warszawa Zachodnia i linii
przyległych oraz częściową zmianą organizacji ruchu pociągów KM, wystąpią kolejne
utrudnienia w ruchu pociągów KM i SKM. W związku z powyższym obowiązywać
będzie wzajemne honorowanie biletów KM i ZTM wg poniższych zasad.

Obowiązuje do 8 czerwca 2024 r.

Bilety ZTM (wszystkich rodzajów, z uwzględnieniem stref biletowych) oraz
uprawnienia do ulgowych lub bezpłatnych przejazdów (z zachowaniem zasad
obowiązujących w pociągach przyspieszonych w ramach oferty „Wspólny Bilet ZTM-
KM-WKD”) będą honorowane w pociągach KM (w obu kierunkach):

1. na odcinku:

Legionowo – Warszawa Zachodnia peron 9 (przez Warszawę Gdańską),
Otwock – Warszawa Wschodnia,
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Warszawa Zachodnia – Pruszków,
Warszawa Gdańska – Pruszków,
Warszawa Zachodnia – Warszawa Główna,
Warszawa Wschodnia – Warszawa Zachodnia,
Warszawa Zachodnia – Piaseczno,
Warszawa Wschodnia – Sulejówek Miłosna.

2. linii lotniskowej RL, na odcinku Legionowo – Warszawa Lotnisko Chopina.

Pasażerowie z biletami „kartonikowymi” ZTM, które nie zostały wcześniej
skasowane, są obowiązani do ich skasowania przez trwałe napisanie na ich odwrocie
daty i godziny rozpoczęcia przejazdu w formacie 24-godzinnym, czyli np.  14.03.
godz. 06:55, a posiadacze biletów zakodowanych na WKM muszą je uprzednio
aktywować w pojeździe transportu miejskiego lub w bramce metra. Można to zrobić
również u kierownika pociągu niezwłocznie po wejściu pierwszymi drzwiami (licząc
od czoła składu) i zgłoszeniu takiej potrzeby.

 

Bilety KM (wszystkich rodzajów do/z odpowiednich stacji, strefowe, okresowe i
sieciowe) będą honorowane w obu kierunkach:

1.  w pociągach SKM linii:

obowiązuje od 10 marca 2024 r.

S1, S10 na odcinku Pruszków – Otwock (również w relacji skróconej do
Warszawy Głównej),
S2, S20 na odcinku Sulejówek Miłosna – Warszawa Lotnisko Chopina,
S3 na odcinku Legionowo – Warszawa Lotnisko Chopina,
S4 na odcinku Piaseczno – Wieliszew,
S40 na odcinku Piaseczno – Warszawa Rakowiec.

2. w metrze:

M1 na odcinku Metro Dworzec Gdański – Metro Centrum,
M2 na odcinku Młynów – Dworzec Wileński.

W przypadku korzystania z metra podróżni z biletami KM powinni
zaopatrzyć się w bezpłatne wejściówki.



3. w autobusach ZTM nw. linii, na wskazanych odcinkach:

105, 178 i 255 Rondo Daszyńskiego – PKP Wola (Kasprzaka),
127 PKP Włochy – Centrum,
158 CH Reduta – Centrum - Rondo Waszyngtona,
177 PKP Ursus Północny – Lazurowa,
184 PKP Wola (Kasprzaka) – Dworzec Zachodni,
187 Dworzec Zachodni – Ursus Niedźwiadek,
189 Ciepłownia Wola – PKP Służewiec,
194 na całej trasie przejazdu,
220 PKP Ursus Północny – Lazurowa,
401 PKP Ursus – PKP Służewiec,
517 na odcinku Ursus Niedźwiadek -Centrum,
523 PKP Wola (Wolska) – Dworzec Zachodni,
713 Sanktuarium – Cm. Wolski,
716 na całej trasie przejazdu,
717 na całej trasie przejazdu,
817 na całej trasie przejazdu,

4. w tramwajach:

linii:

6 na odcinku Kijowska – Dworzec Gdański,

13/73 na odcinku Dworzec Wschodni (Kijowska) – Dworzec Wileński,
28 na odcinku Dworzec Gdański – Dworzec Wschodni (Kijowska),
kursujących na odcinku PKP Rakowiec – Centrum,
na odcinku Dworzec Wschodni (Kijowska) - Kijowska -Targowa - Aleja
Zieleniecka – Rondo Waszyngtona – Al. Jerozolimskie – Centrum,
na odcinku ul. Zamoyskiego pomiędzy przystankami Lubelska i Aleja
Zieleniecka,

5. w tramwajach i autobusach w ciągu: Ciepłownia Wola – Cm. Wolski – Wolska
– Okopowa – Towarowa – Aleje Jerozolimskie – Centrum.

Nie zmieniają się zasady honorowania biletów ZTM w pociągach KM w
ramach oferty „Wspólny Bilet ZTM–KM-WKD”.  

 


